
  Příloha č.1 k č.j.: HSBM-765-2/2013  

Technické podmínky pro pořízení ocelových pojízdných boxů s nářadím 
 

1. Předmětem technických podmínek je pořízení 10 ks ocelových pojízdných boxů 
s nářadím. 

2. Pořízení nářadí v ocelových boxech je v souladu s vytvořením podmínek pro plnění 
základních úkolů stanovených požárním jednotkám v § 70 zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně a prováděcími předpisy. Potřeba zabezpečení akceschopnosti požární 
techniky je pro konkrétní typy stanic HZS kraje stanovena přílohou č. 5 vyhlášky 
247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění Vyhl. 226/2005 
Sb. 

3. Pojízdný box s nářadím splňuje požadavky: 

a) Box je vyrobený z ocelového materiálu. 

b) Box je vybaven nejméně 7 zásuvkami uložených na kuličkových ložiscích. Zásuvky je 
možné samostatně vyjmout. 

c) Box je vybaven centrálním zamykáním všech zásuvek 

d) Pohyb boxu zajišťují nejméně 4 kola, z nichž jsou nejméně 2 pevná a 2 otočná 
vybavena brzdou. 

e) Nářadí je uloženo jednotlivě v pěnových omyvatelných prolisech. 

f) Nářadí je přehledně rozmístěno a fixováno proti samovolnému pohybu v zásuvkách. 

g) Výřezy v prolisech přesně odpovídají tvarům jednotlivých kusů nářadí. 

h) Materiál použitý na nářadí - chrom Vanadium, dle typu nářadí s prvky Silicia, 
Manganu, Molybdenu 

 

4. Ostatní: 

a) Záruční doba na jednotlivé nářadí a box minimálně 48 měsíců.  

b) Reklamace nářadí nebude řešena opravou. Bude řešena výměnou za nové do 24 
hodin od nahlášení dodavateli 

c) Dodání jeden týden od podpisu smlouvy 

 

5. Seznam minimální výbavy nářadím 1 ks pojízdného boxu: 

 
Nástavec 1/4" 3,5;4,0;4,5;5,0;5,5;6,0;7,0;8,0; 9,0;10,0; 11,0;12,0;13,0;14,0 mm po 1 ks 

Nástavec 1/4" 4,0; 4,5;5,0;5,5;6,0;7,0; 8,0;9,0;10,0;11,0;12,0;13,0mm prodloužený po 1 ks 

Nástavec 1/4" bit plochý 4,0;5,5;6,5mm po 1 ks 

Nástavec 1/4" bit PH1;PH2;PH3 po 1 ks 

Nástavec 1/4" bit PZ1;PZ2; PZ3 po 1 ks 

Nástavec 1/4" bit Torx T08;T10; T15;T20;T25;T27; T30;T40;T45 po 1 ks 

Nástavec 1/4" bit Inbus 3,0;4,0;5,0; 6,0;7,0;8,0;10mm po 1 ks 

Prodloužení 1/4" 50;100 mm po 1 ks 

Prodloužení 1/4" 150mm flexibilní po 1 ks 

Šroubovák - nástavec 10,0mm flexi po 1 ks 

Šroubovák na nástavce 1/4" 150mm po 1 ks 

Kardan 1/4" po 1 ks 

Adaptér 1/4" x 1/4" bit po 1 ks 

Adaptér 1/4" x 1/4" /50mm po 1 ks 

Souprava bitů 1/4" plochý, PH, PZ, Inbus, Torx, Torx s otvorem,Torq, Spanner,Inch 1 sada 



  Příloha č.1 k č.j.: HSBM-765-2/2013  

Ráčna 1/4" 72 zubů na bity  po 1 ks 

Ráčna 1/4" 60 zubů po 1 ks 

Nástavec 1/2" 10,0; 11,0;12,0;13,0;14,0;15,0;16,0;17,0; 18,0; 
19,0;21,0;22,0;24,0;27,0;30,0; 32,0;34,0mm po 1 ks 

Nástavec 1/2" 10,0;13,0;14,0;15,0;17,0; 18,0; 19,0;22,0; 24 mm prodloužený po 1 ks 

Nástavec 1/2" 16,0mm svíčkový po 1 ks 

Prodloužení 1/2" 125; 250mm po 1 ks 

Adaptér vratidlový 3/8" x 1/2" po 1 ks 

Kardan 1/2" po 1 ks 

Adaptér 1/2" x 5/16" bit po 1 ks 

Ráčna 1/2" 60 zubů po 1 ks 

Elektro tester 110-240V po 1 ks 
Šroubovák plochý 3,0 /75mm 4,0 /100mm; 5,0 /100mm; 6,0 /150mm;8,0 /150mm; 
10,0 /200mm ergo po 1 ks 

Šroubovák plochý 6,0 /38mm ergo po 1 ks 

Šroubovák PH1 /75mm; PH2 /100mm;  PH2 /38mm  po 1 ks 

Šroubovák držák bitů 1/4" ergo po 1 ks 

Kladivo 300g  po 1 ks 

Palička plastová 35mm - Nylon po 1 ks 
Vyražeč 2,0mm 115mm;  3,0mm 125mm; 4,0mm 150mm;  5,0mm 165mm;6,0mm 
180mm; 8,0mm 180mm po 1 ks 
Průbojník 2,0mm 120mm;3,0mm 120mm; 4,0mm 120mm;5,0mm 120mm;6,0mm 
120mm po 1 ks 

Důlčik č.1 /100mm; č.2 /120mm po 1 ks 

Sekáč plochý 18mm 125mm; 22mm 155mm po 1 ks 

Klíč stavitelný 6" se stupnicí 150mm po 1 ks 

Klíč stavitelný 8" se stupnicí 200mm po 1 ks 

Kleště kombinované 180mm po 1 ks 

Kleště štípací boční 130mm po 1 ks 

Kleště štípací boční 160mm po 1 ks 

Kleště půlkulaté 200mm po 1 ks 

Kleště půlkulaté vyhnuté 200mm po 1 ks 

Kleště odizolovací 160mm po 1 ks 

Pilník plochý 300 až 350mm po 1 ks 

Pilník půlkulatý 300 až 350mm po 1 ks 

Pilník kulatý 300 až 350mm po 1 ks 

Pilník čtyřhranný 300 až 350mm po 1 ks 

Pilník trojhranný 300 až 350mm po 1 ks 

Souprava pilníků jehlových 165mm  6ks 1 sada 

Výstružník pro trubky 6-40mm po 1 ks 

Nůžky univerzální 150mm po 1 ks 

Pilka na kov - profi 300mm HSS po 1 ks 

Pilka na kov - držák pilový plátku + plátek Bimetal 300mm po 1 ks 

Nůž s ulamovacím 9mm hrotem po 1 ks 

Nůž s ulamovacím 18mm hrotem po 1 ks 

Výměnný hrot 9mm 10ks po 1 ks 

Řezačka měděných trubek 3-30mm po 1 ks 

Klíč očkoplochý 5,5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19mm po 1 ks 

Souprava klíčů Inbus 1,5-10,0mm s kuličkou 10 dílná 1 sada 



  Příloha č.1 k č.j.: HSBM-765-2/2013  

Souprava klíčů Torx T10-T50 s kuličkou 9 dílná 1 sada 

Klíč očkoplochý 20;21;22;23;24;27;30;32 mm po 1 ks 

 
 


